[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 48-3

31 марта  2017 г.
г. Сальск
О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области от 05 апреля 2013 года № 80-10 «О формировании участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 2048 MERGEFIELD НомУч  Сальского района Ростовской области»

В связи с изменением фамилии членом участковой избирательной комиссии Сальского района Ростовской области  № 2048  Ягодник Ириной Николаевной (письмо  ТКСА ГАС «Выборы» от 23.03.2017 № 03-08/18 о результатах проверки персональных данных членов и кандидатов в члены постоянно действующих участковых избирательных комиссий )
Территориальная избирательная комиссия Сальского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменение в пункт 1 постановления   Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области от 05 апреля 2013 года № 80-10 «О формировании участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 2048 MERGEFIELD НомУч  Сальского района Ростовской области»,  изложив его в следующей редакции:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

рождения
	Образование
	Имеется ли опыт работы в избирательных комиссиях
	Должность и

место работы
	Является гос./мун. служащим
	Наименование

 субъекта выдвижения

	Участковая избирательная комиссия № 2048

	13.
	Гайер

Ирина Николаевна
	24.07.1977
	высшее профессиональное
	нет
	главный специалист по делам ветеранов, инвалидов, вопросов опеки и попечительства, УСЗН Сальского района
	да
	РО ВПП «Правое дело» в РО

2.  Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 2048 Сальского района Ростовской области.
Председатель комиссии

О.И.Коломийцева

Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская